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Informe Comercial

Usuario: je.lopez
Fecha: 03/06/2024 17:52:05

DATOS PERSONALES

Nombres: LIZ CONCEPCION Sexo: FEMENINO
Apellidos: GONZALEZ NUNEZ Fecha Nacimiento: 08/12/1988
Documento: Cl4.315.208 Lugar Nacimiento: ITAPE
Contribuyente: RUC 4315208-2 Nacionalidad: PARAGUAYA
Estado Civil: SOLTERA Edad: 35 ANOS
Padre: AGUSTIN GONZALEZ GONZALEZ
Madre: NILDA NUNEZ DE GONZALEZ
CONTACTOS
Teléfonos
0985436077

Correos Electrénicos

lizgonzaleztp2021@gmail.com

DIRECCIONES

Calle: ITAPE BN INMACULADA Barrio:

Departamento: Guaira

Ciudad: ITAPE Tel: Fecha de Referencia: 08/12/2006
Calle: BO. SAN FRANCISCO - RICARDO GA Barrio:

Departamento: Guaira
Ciudad: ITAPE Tel: Fecha de Referencia: 21/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL Cargo: LICENCIADO/A EN ENFERMERIA
Fecha Referencia: 14/11/2023 Fecha Ingreso: 28/08/2023 Salario: 3.650.000 GS.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacién Edad Teléfono
AGUSTIN, GONZALEZ GONZALEZ Padre 58 Ver Teléfonos
NILDA, NUNEZ DE GONZALEZ Madre 57 Ver Teléfonos
ALICIA ARACELI, GONZALEZ NUNEZ Hermana 21

JOSE APOLINAR, GONZALEZ MELGAREJO Probable Hermano 67

JOSE DEL PILAR, GONZALEZ MELGAREJO Probable Hermano 64 Ver Teléfonos
JULIA LEONCIA, GONZALEZ MELGAREJO Probable Hermana 61

JULIALEONCIA, GONZALEZ MELGAREJO Probable Hermana 61

ETELVINA RAMONA, GONZALEZ DE AVALOS Probable Hermana 69

FELIPE NERI, GONZALEZ MELGAREJO Probable Hermano 72

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
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*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

I Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

I Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

I Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informaciéon (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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